Государственный комитет Псковской области
по физической культуре и спорту

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ»

ул. Текстильная, д. 7, г. Псков, 180019 тел. (8112) 53-17-46

от & pi gjj/i № /О
на № от

Начальникам городских (районных)
управлений (отделов) образования,

руководителям органов
муниципальной власти в сфере
физической культуры и спорта

Г осударственное бюджетное учреждение дополнительного
образования Псковской области «Центр спортивной подготовки» сообщает,
что полуфинальные соревнования Десятой областной Спартакиады
учащихся по БАСКЕТБОЛУ среди команд девушек будут проводиться 3
февраля 2018 года:

• в Печорах ( участвуют команды Печорского и Островского районов)
Контактный телефон 8-911-361-03-43 Коханова Наталья Гавриловна

• в Порхове (участвуют команды Порховского и Новосокольнического
районов)

Контактный телефон 8-911-351-65-14 Юдина Ирина Ивановна

С уважением, /

Директор центра /  А. Б. Сидоров